در این زمینه، کتاب مورد بحث از چند نظر برای درک بهتر تاریخ اقتصادی ایران و درس گرفتن از گذشته بسیار بااهمیت است.

نخستین جنبه مهم، نگارش آن به دست کسی است که در یک دوره سرنوشت‌ساز در دهه ۱۳۵۰ ش/۱۹۷۰م در مقام ریاست بانک مرکزی و در موقعیت‌های مهم دیگری در سیاست‌گذاری

هادی صالحی اصفهانی دانش‌آموخته دکتری اقتصاد دانشگاه کالیفرنیا است که از ۱۳۶۳ ش/۱۹۸۵م به تحقیق و تدریس در رشته اقتصاد در دانشگاه ایلی‌نویز در اوربانا-شمپین پرداخته و اکنون نیز استاد اقتصاد آن دانشگاه است. او همچنین سردبیر مجله *Quarterly Review of Economics and Finance* و از بنیادگذاران و عضو هیئت امنای انجمن پژوهش‌های اقتصادی خاورمیانه و انجمن بین‌المللی اقتصاد ایران است.